[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.08.2013 г. № 70/1

О создании комиссии по

проверке готовности к

отопительному сезону.

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 103 п.5 ФЗ «О водоснабжении» в целях определения оценки готовности к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г. теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель- Панарин О.А., Глава Октябрьского сельского поселения;

Члены комиссии:

-Скляр А.И., начальник Октябрьского ЖКХ;

-Чесняк Б.Ф.-начальник Октябрьского участка ОАО «Челябоблкоммунэнерго» ТЭТС

-Яковенко А.М.- зам Главы Октябрьского с/п;

-Куплевацкий А.П.- зам председателя совета депутатов Октябрьского с/п;

-Ступак Н.В.., государственный инспектор Гостехнадзора.

2. Вышеуказанной комиссии:

- в период с 30.08.2013 г. по 15.09.2013 г. провести проверку готовности тепло-, водо-, канализационных систем к отопительному сезону; к 15.09.2013 г. по результатам проверки составить соответствующий акт.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     Глава Октябрьского сельского поселения                           О.А. Панарин